
Uchwała Nr LI/419/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

 

            w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata 2014- 2020 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594; z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Krobia na lata 2014- 2020 stanowiącą 

załącznik do uchwały.  

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LI/419/2014 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 5 listopada 2014 r. 

 

            w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata 2014- 2020 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 cytowanej w podstawie prawnej ustawy                                   

o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie 

programów gospodarczych.  

Strategia Rozwoju Gminy Krobia na lata 2014-2020 jest  dokumentem długofalowej 

polityki,  lokalnej. Półroczne prace nad budową Strategii dobiegły końca.  

Efektem prac zespołu , powołanego przez Burmistrza Krobi, jest dokument będący  

scenariuszem rozwoju gminy, który  zakłada cele i kierunki działań samorządu. 

Strategia nie tylko wyznacza drogę, którą należy się kierować ale także wskazuje 

jednostki odpowiedzialne za jej realizację i uwzględnia źródła finasowania zadań.  

W pracach nad ostatecznym kształtem niniejszego dokumentu  brali przedstawiciele 

władz samorządowych gminy, radni ,pracownicy  samorządowi oraz mieszkańcy.  

Prowadzone konsultacje społeczne pozwoliły na wypracowanie ostatecznego  kształtu 

niniejszej uchwały, której podjęcie jest zasadne. 

 

 

Sporządziła : 

Katarzyna Szablewska 

  

 


